
TE Montage A/S

Bjernemarksvej 54, 5700 Svendborg

Årsrapport for 2021

CVR-nr. 40 61 94 10

Årsrapporten er
fremlagt og godkendt
på selskabets
ordinære
generalforsamling den
31. marts 2022

Martin Tholstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar 2021 - 31. december 2021	8
Balance 31. december 2021	9
Noter til årsrapporten	11
Regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	TE Montage A/S Bjernermarksvej 54 5700 Svendborg Telefon: 22 18 77 18 Hjemmeside: www.temontage.dk CVR-nr.: 40 61 94 10 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Stiftet: 27.06.2019 Regnskabsår: 3 Hjemstedskommune: Svendborg
Bestyrelse	Martin Tholstrup Torben Eriksen Josefine Brink Berthelsen Hjorth
Direktion	Torben Eriksen
Revision	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Tværkajen 5 Postboks 10 5100 Odense

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter montage af præfabrikerede elementer til alle typer nybyggeri samt renovering af boliger. Det primære geografiske marked er Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på DKK -950.449, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på DKK 1.329.211.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Resultatet anses for utilfredsstillende og er præget af langsigtede projekter, som ikke har kunnet udføres inden for de forventede omkostninger

Året har ligeledes været præget af adskillige udsættelser grundet Covid 19 på byggepladserne.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets fremtidige drift er sikret via støtteerklæring fra øverste moderselskab. Støtteerklæringen sikrer at selskabet kan afholde sine forpligtelser i takt med de forfalder, ligesom støtteerklæringen sikrer den videre udvikling og drift af selskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlige indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forventninger til fremtiden

Hovedaktiviteten i 2022 vil være præget af nye projekter med tilpassede forventninger til omkostninger, hvilket forventes at medfører væsentlige resultatforbedringer. En revideret strategi og markedstilgang for selskabet skal ligeledes være med til at sikre en fremtidig forbedring.

Resultatopgørelse 1. januar 2021 - 31. december 2021

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste		8.609.272	7.520.019
Personaleomkostninger	2	<u>-9.242.357</u>	<u>-9.038.941</u>
Resultat før afskrivninger		-633.085	-1.518.922
Af- og nedskrivninger af immaterielle- og materielle anlægsaktiver	3	<u>-519.252</u>	<u>-523.830</u>
Resultat før finansielle poster		-1.152.336	-2.042.752
Finansielle omkostninger	4	<u>-127.557</u>	<u>-110.826</u>
Resultatet før skat		-1.279.893	-2.153.578
Skat af årets resultat	5	<u>329.444</u>	<u>473.787</u>
Årets resultat		<u>-950.449</u>	<u>-1.679.791</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført til resultat		<u>-950.449</u>	<u>-1.679.791</u>
Resultatdisponering		<u>-950.449</u>	<u>-1.679.791</u>

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Goodwill		2.250.000	2.550.000
Immaterielle anlægsaktiver	6	2.250.000	2.550.000
Produktionsanlæg og maskiner		1.287.455	1.079.707
Materielle anlægsaktiver	7	1.287.455	1.079.707
Deposita		0	28.125
Finansielle anlægsaktiver		0	28.125
Anlægsaktiver		3.537.455	3.657.832
Råvarer og hjælpematerialer		187.763	189.358
Varebeholdninger		187.763	189.358
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.092.648	4.195.622
Tilgodehavender fra tilknyttede virksomheder		0	116.875
Tilgodehavender sambeskatningsbidrag		330.730	911.788
Andre tilgodehavender		12.792	35.471
Periodeafgrænsningsposter		34.594	84.911
Tilgodehavender		2.470.764	5.344.667
Likvide beholdninger		336.901	0
Omsætningsaktiver		2.995.428	5.534.025
Aktiver		6.532.883	9.191.857

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Selskabskapital		5.000.000	5.000.000
Overført resultat		-3.670.789	-2.720.340
Egenkapital	8	1.329.211	2.279.660
Hensættelse til udskudt skat		193.787	144.633
Hensatte forpligtelser		193.787	144.633
Anden gæld		74.074	40.293
Langfristet gæld	9	74.074	40.293
Bankgæld		0	1.299.175
Leverandører af varer og tjenesteydelser		651.921	598.749
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.850.141	2.824.895
Anden gæld		1.433.749	2.004.452
Kortfristet gæld		4.935.811	6.727.271
Gældsforpligtelser		5.009.885	6.767.564
Passiver		6.532.883	9.191.857
Going concern	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

Noter til årsrapporten

1. Going concern

Selskabets fremtidige drift er sikret via støtteerklæring fra øverste moderselskab. Støtteerklæringen sikrer at selskabet kan afholde sine forpligtelser i takt med de forfalder, ligesom støtteerklæringen sikrer den videre udvikling og drift af selskabet.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	8.371.624	8.235.334
Pensioner	659.925	651.662
Andre omkostninger til social sikring	<u>210.808</u>	<u>151.945</u>
	<u>9.242.357</u>	<u>9.038.941</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejder	<u>19</u>	<u>19</u>
3. Af- og nedskrivninger af immaterielle- og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	300.000	300.000
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	214.482	223.830
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	<u>4.770</u>	<u>0</u>
	<u>519.252</u>	<u>523.830</u>
4. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	81.973	0
Valutakursregulering	667	444
Andre finansielle omkostninger	<u>44.917</u>	<u>110.382</u>
	<u>127.557</u>	<u>110.826</u>
5. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-330.730	-513.655
Årets udskudte skat	49.154	39.868
Regulering tidligere års skatter	<u>-47.868</u>	<u>0</u>
	<u>-329.444</u>	<u>-473.787</u>

Noter til årsrapporten

6. Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
Kostpris primo	3.000.000
Kostpris ultimo	<u>3.000.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	450.000
Årets afskrivninger	300.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>750.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.250.000</u>

7. Materielle anlægsaktiver

	Produktions- anlæg og maskiner
Kostpris primo	1.474.537
Tilgang	487.000
Afgang	-105.000
Kostpris ultimo	<u>1.856.537</u>
Af- og nedskrivninger primo	394.830
Årets afskrivninger	214.482
Tilbageførsel af afskrivninger ved afgang	-40.230
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>569.082</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.287.455</u>

Noter til årsrapport

8. Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar	5.000.000	-2.720.340	2.279.660
Årets resultat	0	-950.449	-950.449
Egenkapital 31. december	5.000.000	-3.670.789	1.329.211

9. Langfristet gæld

	Forfald indenfor 12 måneder 2021	Forfald efter 12 måneder 2021	Restgæld efter 5 år 2021
Anden gæld	0	74.074	0
Langfristet gæld	0	74.074	0

10. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Nordic Waterproofing Holding DK ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Leje- og Leasingkontrakter

Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med trejdemand frem til udløb: TDKK 201 Leasing 31.12.2023 og leje udløb 30.09.2024

11. Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Taasinge Elementer A/S
Nordic Waterproofing Holding AB

Grundlag

Ejer 90% af aktiekapitalen
Ultimative moderselskab

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for Nordic Waterproofing Holding AB.

Koncernrapporten for Nordic Waterproofing Holding AB kan rekvireres på følgende adresse:

Nordic Waterproofing Holding AB
Rönnowsgaten 12
252 25 Helsingborg, Sweden
